
Huslenky
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.303175N, 18.090368E

Nadmořská výška: 390 m n. m. První pís. zmínka: 1505 (519 let) Katastrální výměra: 3 508 ha

Počet obyvatel: 2 203 PSČ: 756 02

Adresa URL: www.huslenky.cz

Počet obyvatel obce Huslenky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

170 939 166 928 2 203

Historie počtu obyvatel obce Huslenky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 170 939 166 928 -6 2 203
1.1.2023 169 942 179 919 19 2 209
1.1.2022 168 940 165 917 -6 2 190
1.1.2021 158 945 168 925 -18 2 196
1.1.2020 152 961 169 932 -10 2 214
1.1.2019 145 963 168 948 -10 2 224
1.1.2018 143 971 166 954 1 2 234
1.1.2017 149 960 167 957 -8 2 233
1.1.2016 148 969 162 962 24 2 241
1.1.2015 152 966 150 949 -5 2 217
1.1.2014 152 961 158 951 19 2 222
1.1.2013 157 949 152 945 2 203
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